

## (セグメント情報)

### 【事業の種類別セグメント情報】

当期(平成13年4月1日から平成14年3月31日まで)

	電気事業 (百万円)	その他の事業 (百万円)	計 (百万円)	消去又は全社 (百万円)	連結 (百万円)
売上高及び営業損益					
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	1,381,439	76,626	1,458,066	-	1,458,066
(2) セグメント間の内部売上高 又は振替高	3,062	122,057	125,119	(125,119)	-
計	1,384,502	198,684	1,583,186	(125,119)	1,458,066
営業費用	1,192,535	193,211	1,385,746	(125,438)	1,260,308
営業利益	191,966	5,473	197,439	318	197,758
資産、減価償却費及び資本的支出					
資産	3,920,007	471,385	4,391,392	(101,261)	4,290,131
減価償却費(核燃料減損額を含む)	268,660	29,028	297,689	(3,275)	294,413
資本的支出	286,859	45,165	332,025	(4,117)	327,907

(注) 1 事業区分の方法

事業活動における業務の種類を勘案して区分している。

2 各区分に属する主要な製品の名称等

事業区分	主要な製品・事業活動
電気事業	電力供給
その他の事業	電気通信回線の提供及び固定電話サービス、液化天然ガスの受入・貯蔵・気化及び送出、熱供給事業及びエネルギー利用コンサルティング、不動産の管理及び賃貸、有価証券の取得・保有及び事業資金の貸付、通信機器の製造販売及び保守工事、電気機械器具の製造及び販売、発電所の建設及び保守工事、発電所の環境保全関連業務、ソフトウェアの開発及び電子計算機運用業務、用地業務の受託、土木・建築工事の調査及び設計

前期(平成12年4月1日から平成13年3月31日まで)

当期における電気事業の売上高、営業利益及び資産の金額は、いずれも全セグメントに占める割合が90%超であり、かつ、当該セグメント以外に開示基準に該当するセグメントがないため、その記載を省略している。

### 【所在地別セグメント情報】

当期(平成13年4月1日から平成14年3月31日まで)

在外連結子会社及び在外支店がないため、該当事項はない。

前期(平成12年4月1日から平成13年3月31日まで)

当社は本邦以外の国又は地域に所在する連結子会社がないため、該当事項はない。

### 【海外売上高】

当期(平成13年4月1日から平成14年3月31日まで)

当期における海外売上高は、連結売上高の10%未満のため、その記載を省略している。

前期(平成12年4月1日から平成13年3月31日まで)

当期における海外売上高は、連結売上高の10%未満のため、その記載を省略している。